

2015:60**Interpellation av Markus Nordström (M) om
Campus Konradsberg**

Dnr 107-1561/2015

Hösten 2014 förvärvade Stockholms stad genom SISAB fastigheterna på Campus Konradsberg från Akademiska hus. Området, som omfattar drygt 60 000 kvm, inrymmer såväl kommunala för- och grundskolor som fristående skolor, en idrottsanläggning samt statliga myndigheter. Förutom utbildningsförvaltningen hyr även privata och statliga aktörer samt Kungsholmens stadsdelsnämnd och idrottsförvaltningen/fastighetsnämnden lokaler på området. Det innebär att det finns många andrahandshyresgäster och flera olika intressen som ska samsas.

Campus Konradsberg har genom sitt läge och sina förutsättningar en enorm potential att bli något riktigt bra, där skola och utbildning kan och bör vara i fokus för hela området. Idag finns alltifrån förskola till gymnasium, vilket ger verksamheten en enorm bredd. Mycket talar för att det finns stora samordningsvinster i att samordna alla aktörer samt effektivisera och samutnyttja vissa funktioner, däribland specialundervisningsalar, matsal och idrottslokaler - i den mån det är fysiskt möjligt.

Vi har under den senaste tiden varit i kontakt med flera skolor och aktörer, såväl kommunala som fristående, som finns och verkar på området och samtliga efterlyser mer information om vad staden vill med campusområdet framöver. Idag står flera lokaler tomma på området samtidigt som Kungsholmens grundskola efter ett par års evakuering på Campus Konradsberg flyttar tillbaka till sina vanliga lokaler vid Fridhemsplan. Delar av dessa lokaler kommer att utnyttjas av elever från Klastorpsskolan men det verkar, enligt de aktörer vi har pratat med, som att det saknas en långsiktig vision från stadens sida om vad som ska inrymmas på området och vilken riktning utvecklingen ska ha.

En viktig del för att kunna ta ett helhetsgrepp om området är att involvera samtliga hyresgäster för att kunna hitta gemensamma lösningar och samordna behoven. Enligt de uppgifter vi har fått så finns det idag ingen samlad dialog

med hyresgästerna utan detta sköts med respektive hyresgäst var för sig. Sådana enskilda kontakter är naturligtvis nödvändiga men givet områdets karaktär så anser jag att det finns en poäng i att samla alla hyresgäster för att försöka hitta gemensamma lösningar på gemensamma problem. Detta torde även vara till gagn för fastighetsägaren som på så sätt kan åstadkomma samordningsvinster.

Med anledning av ovanstående vill jag ställa följande frågor till ansvarigt borgarråd:

1. Vilka politiska visioner och framtidsplaner har den rödgrönrosa majoriteten för Campus Konradsberg?
2. Vilket samordnande ansvar anser ansvarigt borgarråd att Stockholms stad, genom SISAB, har för hyresgästerna på Campus Konradsberg?

Stockholm den 19 oktober 2015

Markus Nordström